03505630610, con sede in Casal Di Principe (CE) alla Via Segni, 7, della somma di
€ 158.625,67 (centocinquantottomilaseicentoventicinque/67), come saldo della fattura 08/2025
del 08/07/2025 Prog. N. 2321/2025 del 28/07/2025, Prot.G. 39416/2025 del 08/07/2025 di cui
IVA  €  14.420,52  (quattordicimilaquattrocentoventi/52),  imputando  la  spesa  sul  cap.  n.
21042/20 anno 2025 impegno 29/2025 e, di accreditare la relativa somma presso il Codice
IBAN: IT07E0538775042000043001192;

l’invio del presente provvedimento, con tutti i relativi documenti giustificativi ed i riferimenti

[...]

DI  LIQUIDARE  a  favore  della  ditta  F.C.  GROUP  SRL.  la  somma  complessiva  di  €

158.625,67  (centocinquantottomilaseicentoventicinque/67),  come saldo  della  fattura
08/2025 del 08/07/2025 Prog. N. 2321/2025 del 28/07/2025, Prot.G. 39416/2025 del
08/07/2025  di  cui  IVA  €  14.420,52  (quattordicimilaquattrocentoventi/52),  per  il
pagamento del IV SAL Ai sensi dell'art. 125 del d.lgs. n.36/2023 e s.m.i., come previsto
dall’art. 2.17 del CSA, IBAN: IT07E0538775042000043001192; 

Il RUP dell’intervento è l’Ing. Nunzio Boccia, Dirigente del Settore PNRR di questo Ente.